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FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO (1606013A)
Brendola - 03-06-2016 - 05-06-2016

Torneo FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO 1606013A

Luogo Brendola  [Vicenza - Veneto]
Periodo 03-06-2016 - 05-06-2016

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MARINELLO DARIO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Balzan Alessandro

1Zenari Marco

2
Benetti Lorenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO (1606013A)
Brendola - 03-06-2016 - 05-06-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Balzan Alessandro 4.0 ITA 14.5016.5010.5012.751952 1758 1999 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 3 CM Zenari Marco 4.0 ITA 14.5016.5010.5012.752017 1796 2037 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2001

3 2 CM Benetti Lorenzo 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.502055 1676 1917 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

4 1 CM Scarsella Lorenzo Luigi4.0 ITA 11.5013.007.50 9.00 2075 1597 1838 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2000

5 9 2N Peloni Davide 3.5 ITA 12.5013.508.50 7.50 1638 1657 1848 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

6 5 1N Simonetto Alessio 3.5 ITA 11.0012.507.00 8.25 1880 1538 1722 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2000

7 19 NC Feltrin Francesco 3.5 ITA 8.00 9.50 5.50 6.75 1425 1417 1601 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2001

8 10 2N Cappelletto Joshuade3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1637 1696 1814 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

9 11 2N Pierrat Marco 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.00 1634 1651 1771 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

10 15 3N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA 9.50 10.005.50 3.50 1504 1612 1773 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

11 27 NC Vitaliani Marco 2.5 ITA 13.0013.009.00 3.75 1180 1742 1656 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2003

12 20 NC Gaudiosi Andrea 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1424 1646 1646 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2003

13 8 2N Martinello Edoardo 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1641 1690 1729 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2005

14 7 2N Esposito Bruno 2.5 ITA 11.0013.508.00 6.75 1657 1559 1560 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2003

15 12 2N Esposito Francesca 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1591 1445 1529 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

16 25 NC Pasin Mattia 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1361 1460 1461 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2006

17 16 NC Motterle Jacopo 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.75 1460 1571 1537 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2005

18 6 2N Testa Leonardo 2.0 ITA 11.0013.007.50 5.75 1694 1500 1429 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2003

19 13 3N Luu Marianna 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.50 1589 1525 1453 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

20 17 NC Tonon Lorenzo 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.50 1429 1621 1598 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2003

21 23 NC Evilio Lucia 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.75 1374 1483 1363 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2003

22 26 NC Pincin Samuele 1.5 ITA 11.0012.507.50 3.25 1192 1517 1369 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

23 18 NC Alberton Angela 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1428 1497 1312 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2004

24 21 NC Stefani Alice 1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 2.00 1410 1503 1276 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2003

25 22 NC Creazzo Costanza 1.0 ITA 10.0011.506.50 1.75 1398 1470 1191 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2003

26 24 NC Polo Matteo 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1362 1485 767 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

27 14 3N Cordini Niccolo' 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 0.00 1578 1633 899 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2004
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FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO (1606013A)
Brendola - 03-06-2016 - 05-06-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Alberton Angela ITA VEN TV 1428 1497 1312 2004 F 2837590 164812

4 CM Balzan Alessandro ITA VEN TV 1952 1758 1999 2001 M 895199 151873

2 CM Benetti Lorenzo ITA VEN TV 2055 1676 1917 2001 M 2815783 144902

10 2N Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1637 1696 1814 2005 M 2824383 162545

14 3N Cordini Niccolo' ITA VEN TV 1578 1633 899 2004 M 2827650 161530

22 NC Creazzo Costanza ITA VEN VI 1398 1470 1191 2003 F 2841555 165230

7 2N Esposito Bruno ITA VEN TV 1657 1559 1560 2003 M 2818529 157636

12 2N Esposito Francesca ITA LOM MI 1591 1445 1529 2000 F 2818537 157637

23 NC Evilio Lucia ITA VEN VI 1374 1483 1363 2003 F 2841571 164808

19 NC Feltrin Francesco ITA VEN TV 1425 1417 1601 2001 M 2832068 166943

20 NC Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1424 1646 1646 2003 M 2829261 165127

15 3N Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1504 1612 1773 2003 M 2838376 165458

13 3N Luu Marianna ITA VEN TV 1589 1525 1453 2004 F 2816097 154717

8 2N Martinello Edoardo ITA VEN PD 1641 1690 1729 2005 M 2815651 159388

16 NC Motterle Jacopo ITA VEN VI 1460 1571 1537 2005 M 2815708 149031

25 NC Pasin Mattia ITA VEN VI 1361 1460 1461 2006 M 2839224 163939

9 2N Peloni Davide ITA LOM BS 1638 1657 1848 2005 M 2810315 158554

11 2N Pierrat Marco ITA VEN PD 1634 1651 1771 2000 M 2822399 163385

26 NC Pincin Samuele ITA VEN TV 1192 1517 1369 2004 M 2842349 166383

24 NC Polo Matteo ITA VEN VI 1362 1485 767 2005 M 2841598 168703

1 CM Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 2075 1597 1838 2000 M 893757 145275

5 1N Simonetto Alessio ITA VEN PD 1880 1538 1722 2000 M 873306 138674

21 NC Stefani Alice ITA VEN VI 1410 1503 1276 2003 F 2841601 165232

6 2N Testa Leonardo ITA VEN VI 1694 1500 1429 2003 M 2805117 142243

17 NC Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1429 1621 1598 2003 M 2832106 163490

27 NC Vitaliani Marco ITA VEN VI 1180 1742 1656 2003 M 2835890 158392

3 CM Zenari Marco ITA VEN VR 2017 1796 2037 2001 M 2826971 156203
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Scarsella Lorenzo Luigi 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 10 B 1 | 1

3 2 CM Benetti Lorenzo 4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | -1

2 3 CM Zenari Marco 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 1

1 4 CM Balzan Alessandro 4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | -1

6 5 1N Simonetto Alessio 3.5 ITA | 18 B 1 | 27 N Â½ | 20 B Â½ | 8 N 1 | 3 N Â½ | -1

18 6 2N Testa Leonardo 2.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 20 B Â½ | 1

14 7 2N Esposito Bruno 2.5 ITA | 20 B Â½ | 12 N Â½ | 15 B 1 | 10 N 0 | 8 B Â½ | 1

13 8 2N Martinello Edoardo 2.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | -1

5 9 2N Peloni Davide 3.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 20 N 1 | 4 B Â½ | 1

8 10 2N Cappelletto Joshuade 3.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 25 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | -1

9 11 2N Pierrat Marco 3.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 1

15 12 2N Esposito Francesca 2.5 ITA | 25 N 0 | 7 B Â½ | 23 N 1 | 19 B 0 | 21 N 1 | -1

19 13 3N Luu Marianna 2.0 ITA | 26 B 1 | 6 N 1 | 27 B 0 | 2 N 0 | 15 B 0 | 1

27 14 3N Cordini Niccolo' 1.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 26 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0

10 15 3N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 7 N 0 | 24 B 1 | 13 N 1 | -1

17 16 NC Motterle Jacopo 2.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | 25 B Â½ | 17 N Â½ | -1

20 17 NC Tonon Lorenzo 2.0 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 6 N Â½ | 16 B Â½ | 1

23 18 NC Alberton Angela 1.5 ITA | 5 N 0 | 23 B Â½ | 19 N 0 | 21 B 0 | 22 B 1 | 1

7 19 NC Feltrin Francesco 3.5 ITA | 6 B 0 | 26 N Â½ | 18 B 1 | 12 N 1 | 27 B 1 | 1

12 20 NC Gaudiosi Andrea 2.5 ITA | 7 N Â½ | 25 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 0 | 6 N Â½ | -1

24 21 NC Stefani Alice 1.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 22 B Â½ | 18 N 1 | 12 B 0 | 1

25 22 NC Creazzo Costanza 1.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 18 N 0 | -1

21 23 NC Evilio Lucia 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N Â½ | 12 B 0 | 22 N Â½ | 24 N 1 | -1

26 24 NC Polo Matteo 1.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 23 B 0 | 0

16 25 NC Pasin Mattia 2.5 ITA | 12 B 1 | 20 N 0 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 26 B 1 | 1

22 26 NC Pincin Samuele 1.5 ITA | 13 N 0 | 19 B Â½ | 14 N 1 | 11 B 0 | 25 N 0 | -1

11 27 NC Vitaliani Marco 2.5 ITA | 0 1 | 5 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 0
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FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO (1606013A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Balzan Alessandro ITA 1952 5 4.00 3.39 0.61 1758.601999 2001 M 895199 151873

2 CM Benetti Lorenzo ITA 2055 5 4.00 4.23 -0.23 1676.401917 2001 M 2815783 144902

10 2N Cappelletto JoshuadeITA 1637 4 2.00 1.47 0.53 1696.801814 2005 M 2824383 162545

14 3N Cordini Niccolo' ITA 1578 2 0.00 0.99 -0.99 1633.50899 2004 M 2827650 161530

7 2N Esposito Bruno ITA 1657 5 2.50 3.13 -0.63 1559.401560 2003 M 2818529 157636

12 2N Esposito Francesca ITA 1591 3 0.50 1.92 -1.42 1445.401529 2000 F 2818537 157637

19 NC Feltrin Francesco ITA 1425 4 2.50 2.04 0.46 1417.001601 2001 M 2832068 166943

20 NC Gaudiosi Andrea ITA 1424 5 2.50 1.28 1.22 1646.001646 2003 M 2829261 165127

15 3N Ghiotto Marco Luigi ITA 1504 3 1.00 0.76 0.24 1612.201773 2003 M 2838376 165458

13 3N Luu Marianna ITA 1589 5 2.00 2.90 -0.9 1525.001453 2004 F 2816097 154717

8 2N Martinello Edoardo ITA 1641 4 1.50 1.53 -0.03 1690.201729 2005 M 2815651 159388

16 NC Motterle Jacopo ITA 1460 4 1.00 1.53 -0.53 1571.001537 2005 M 2815708 149031

25 NC Pasin Mattia ITA 1361 5 2.50 1.87 0.63 1460.801461 2006 M 2839224 163939

9 2N Peloni Davide ITA 1638 4 2.50 1.72 0.78 1657.801848 2005 M 2810315 158554

11 2N Pierrat Marco ITA 1634 4 2.00 1.55 0.45 1651.001771 2000 M 2822399 163385

26 NC Pincin Samuele ITA 1192 5 1.50 0.74 0.76 1517.401369 2004 M 2842349 166383

1 CM Scarsella Lorenzo LuigiITA 2075 5 4.00 4.35 -0.35 1597.601838 2000 M 893757 145275

5 1N Simonetto Alessio ITA 1880 4 2.50 2.96 -0.46 1538.001722 2000 M 873306 138674

6 2N Testa Leonardo ITA 1694 5 2.00 3.70 -1.7 1500.201429 2003 M 2805117 142243

17 NC Tonon Lorenzo ITA 1429 4 1.00 0.95 0.05 1621.801598 2003 M 2832106 163490

27 NC Vitaliani Marco ITA 1180 4 1.50 0.44 1.06 1742.251656 2003 M 2835890 158392

3 CM Zenari Marco ITA 2017 5 4.00 3.55 0.45 1796.802037 2001 M 2826971 156203
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FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO (1606013A)
Brendola - 03-06-2016 - 05-06-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Alberton Angela ITA 1428 3 1.50 2.20 -0.7 -21 1497.401312 2004 F 164812

22 NC Creazzo Costanza ITA 1398 3 1.00 2.00 -1 -30 1470.801191 2003 F 165230

23 NC Evilio Lucia ITA 1374 3 2.00 1.80 0.2 6 1483.201363 2003 F 164808

24 NC Polo Matteo ITA 1362 1 0.00 1.40 -1.4 -42 1485.25767 2005 M 168703

21 NC Stefani Alice ITA 1410 2 1.50 1.90 -0.4 -12 1503.601276 2003 F 165232
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FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO (1606013A)
Brendola - 03-06-2016 - 05-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 2075   |  14 3N Cordini Niccolo' ITA 1578 1 - 0

2 15 3N Ghiotto Marco Luigi ITA 1504   |  2 CM Benetti Lorenzo ITA 2055 0 - 1

3 3 CM Zenari Marco ITA 2017   |  16 NC Motterle Jacopo ITA 1460 1 - 0

4 17 NC Tonon Lorenzo ITA 1429   |  4 CM Balzan Alessandro ITA 1952 0 - 1

5 5 1N Simonetto Alessio ITA 1880   |  18 NC Alberton Angela ITA 1428 1 - 0

6 19 NC Feltrin Francesco ITA 1425   |  6 2N Testa Leonardo ITA 1694 0 - 1

7 7 2N Esposito Bruno ITA 1657   |  20 NC Gaudiosi Andrea ITA 1424 Â½ - Â½

8 21 NC Stefani Alice ITA 1410   |  8 2N Martinello Edoardo ITA 1641 0 - 1

9 9 2N Peloni Davide ITA 1638   |  22 NC Creazzo Costanza ITA 1398 1 - 0

10 23 NC Evilio Lucia ITA 1374   |  10 2N Cappelletto Joshuade ITA 1637 0 - 1

11 11 2N Pierrat Marco ITA 1634   |  24 NC Polo Matteo ITA 1362 1 - 0

12 25 NC Pasin Mattia ITA 1361   |  12 2N Esposito Francesca ITA 1591 1 - 0

13 13 3N Luu Marianna ITA 1589   |  26 NC Pincin Samuele ITA 1192 1 - 0

14 27 NC Vitaliani Marco ITA 1180   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO (1606013A)
Brendola - 03-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Martinello Edoardo 1 ITA 1641   |  1 CM Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 2075 0 - 1

2 2 CM Benetti Lorenzo 1 ITA 2055   |  9 2N Peloni Davide 1 ITA 1638 1 - 0

3 10 2N Cappelletto Joshuade 1 ITA 1637   |  3 CM Zenari Marco 1 ITA 2017 0 - 1

4 4 CM Balzan Alessandro 1 ITA 1952   |  11 2N Pierrat Marco 1 ITA 1634 1 - 0

5 27 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1180   |  5 1N Simonetto Alessio 1 ITA 1880 Â½ - Â½

6 6 2N Testa Leonardo 1 ITA 1694   |  13 3N Luu Marianna 1 ITA 1589 0 - 1

7 20 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1424   |  25 NC Pasin Mattia 1 ITA 1361 1 - 0

8 12 2N Esposito Francesca 0 ITA 1591   |  7 2N Esposito Bruno 0.5 ITA 1657 Â½ - Â½

9 22 NC Creazzo Costanza 0 ITA 1398   |  15 3N Ghiotto Marco Luigi 0 ITA 1504 0 - 1

10 16 NC Motterle Jacopo 0 ITA 1460   |  21 NC Stefani Alice 0 ITA 1410 1 - 0

11 24 NC Polo Matteo 0 ITA 1362   |  17 NC Tonon Lorenzo 0 ITA 1429 0 - 1

12 18 NC Alberton Angela 0 ITA 1428   |  23 NC Evilio Lucia 0 ITA 1374 Â½ - Â½

13 26 NC Pincin Samuele 0 ITA 1192   |  19 NC Feltrin Francesco 0 ITA 1425 Â½ - Â½

14 14 3N Cordini Niccolo' 0 ITA 1578   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO (1606013A)
Brendola - 03-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 2075   |  4 CM Balzan Alessandro 2 ITA 1952 0 - 1

2 3 CM Zenari Marco 2 ITA 2017   |  2 CM Benetti Lorenzo 2 ITA 2055 1 - 0

3 13 3N Luu Marianna 2 ITA 1589   |  27 NC Vitaliani Marco 1.5 ITA 1180 0 - 1

4 5 1N Simonetto Alessio 1.5 ITA 1880   |  20 NC Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1424 Â½ - Â½

5 11 2N Pierrat Marco 1 ITA 1634   |  6 2N Testa Leonardo 1 ITA 1694 1 - 0

6 7 2N Esposito Bruno 1 ITA 1657   |  15 3N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1504 1 - 0

7 17 NC Tonon Lorenzo 1 ITA 1429   |  8 2N Martinello Edoardo 1 ITA 1641 0 - 1

8 9 2N Peloni Davide 1 ITA 1638   |  16 NC Motterle Jacopo 1 ITA 1460 1 - 0

9 25 NC Pasin Mattia 1 ITA 1361   |  10 2N Cappelletto Joshuade 1 ITA 1637 0 - 1

10 23 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1374   |  12 2N Esposito Francesca 0.5 ITA 1591 0 - 1

11 19 NC Feltrin Francesco 0.5 ITA 1425   |  18 NC Alberton Angela 0.5 ITA 1428 1 - 0

12 14 3N Cordini Niccolo' 0 ITA 1578   |  26 NC Pincin Samuele 0.5 ITA 1192 0 - 1

13 21 NC Stefani Alice 0 ITA 1410   |  22 NC Creazzo Costanza 0 ITA 1398 Â½ - Â½

14 24 NC Polo Matteo 0 ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO (1606013A)
Brendola - 03-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Balzan Alessandro 3 ITA 1952   |  3 CM Zenari Marco 3 ITA 2017 Â½ - Â½

2 27 NC Vitaliani Marco 2.5 ITA 1180   |  1 CM Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 2075 0 - 1

3 2 CM Benetti Lorenzo 2 ITA 2055   |  13 3N Luu Marianna 2 ITA 1589 1 - 0

4 8 2N Martinello Edoardo 2 ITA 1641   |  5 1N Simonetto Alessio 2 ITA 1880 0 - 1

5 10 2N Cappelletto Joshuade 2 ITA 1637   |  7 2N Esposito Bruno 2 ITA 1657 1 - 0

6 20 NC Gaudiosi Andrea 2 ITA 1424   |  9 2N Peloni Davide 2 ITA 1638 0 - 1

7 26 NC Pincin Samuele 1.5 ITA 1192   |  11 2N Pierrat Marco 2 ITA 1634 0 - 1

8 12 2N Esposito Francesca 1.5 ITA 1591   |  19 NC Feltrin Francesco 1.5 ITA 1425 0 - 1

9 6 2N Testa Leonardo 1 ITA 1694   |  17 NC Tonon Lorenzo 1 ITA 1429 Â½ - Â½

10 15 3N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1504   |  24 NC Polo Matteo 1 ITA 1362 1 - 0

11 16 NC Motterle Jacopo 1 ITA 1460   |  25 NC Pasin Mattia 1 ITA 1361 Â½ - Â½

12 18 NC Alberton Angela 0.5 ITA 1428   |  21 NC Stefani Alice 0.5 ITA 1410 0 - 1

13 22 NC Creazzo Costanza 0.5 ITA 1398   |  23 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1374 Â½ - Â½

14 14 3N Cordini Niccolo' 0 ITA 1578   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FINALISSIMA G.P. DEL TRIVENETO (1606013A)
Brendola - 03-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Zenari Marco 3.5 ITA 2017   |  5 1N Simonetto Alessio 3 ITA 1880 Â½ - Â½

2 9 2N Peloni Davide 3 ITA 1638   |  4 CM Balzan Alessandro 3.5 ITA 1952 Â½ - Â½

3 1 CM Scarsella Lorenzo Luigi3 ITA 2075   |  10 2N Cappelletto Joshuade 3 ITA 1637 1 - 0

4 11 2N Pierrat Marco 3 ITA 1634   |  2 CM Benetti Lorenzo 3 ITA 2055 0 - 1

5 19 NC Feltrin Francesco 2.5 ITA 1425   |  27 NC Vitaliani Marco 2.5 ITA 1180 1 - 0

6 7 2N Esposito Bruno 2 ITA 1657   |  8 2N Martinello Edoardo 2 ITA 1641 Â½ - Â½

7 13 3N Luu Marianna 2 ITA 1589   |  15 3N Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1504 0 - 1

8 6 2N Testa Leonardo 1.5 ITA 1694   |  20 NC Gaudiosi Andrea 2 ITA 1424 Â½ - Â½

9 21 NC Stefani Alice 1.5 ITA 1410   |  12 2N Esposito Francesca 1.5 ITA 1591 0 - 1

10 17 NC Tonon Lorenzo 1.5 ITA 1429   |  16 NC Motterle Jacopo 1.5 ITA 1460 Â½ - Â½

11 25 NC Pasin Mattia 1.5 ITA 1361   |  26 NC Pincin Samuele 1.5 ITA 1192 1 - 0

12 24 NC Polo Matteo 1 ITA 1362   |  23 NC Evilio Lucia 1 ITA 1374 0 - 1

13 18 NC Alberton Angela 0.5 ITA 1428   |  22 NC Creazzo Costanza 1 ITA 1398 1 - 0

14 14 3N Cordini Niccolo' 1 ITA 1578   |  0 - F
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1 Scarsella Lorenzo Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1838 Media: 1597.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Cordini Niccolo' ITA 1578 497 0.92 1 1 1

2 N 8 2N Martinello Edoardo ITA 1641 434 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Balzan Alessandro ITA 1952 123 0.67 0 2 2

4 N 27 NC Vitaliani Marco ITA 1180 895 0.92 1 3 3

5 B 10 2N Cappelletto Joshuade ITA 1637 438 0.92 1 4 4

4.35 4 4

2 Benetti Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1917 Media: 1676.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Ghiotto Marco Luigi ITA 1504 551 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Peloni Davide ITA 1638 417 0.92 1 2 2

3 N 3 CM Zenari Marco ITA 2017 38 0.55 0 2 2

4 B 13 3N Luu Marianna ITA 1589 466 0.92 1 3 3

5 N 11 2N Pierrat Marco ITA 1634 421 0.92 1 4 4

4.23 4 4

3 Zenari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2037 Media: 1796.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Motterle Jacopo ITA 1460 557 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Cappelletto Joshuade ITA 1637 380 0.91 1 2 2

3 B 2 CM Benetti Lorenzo ITA 2055 -38 0.45 1 3 3

4 N 4 CM Balzan Alessandro ITA 1952 65 0.59 Â½ 3 3

5 B 5 1N Simonetto Alessio ITA 1880 137 0.68 Â½ 3 3

3.55 3 3

4 Balzan Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1999 Media: 1758.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tonon Lorenzo ITA 1429 523 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Pierrat Marco ITA 1634 318 0.87 1 2 2

3 N 1 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 2075 -123 0.33 1 3 3

4 B 3 CM Zenari Marco ITA 2017 -65 0.41 Â½ 3 3

5 N 9 2N Peloni Davide ITA 1638 314 0.86 Â½ 3 3

3.39 3 3
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5 Simonetto Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1722 Media: 1538.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Alberton Angela ITA 1428 1 0 1

2 N 27 NC Vitaliani Marco ITA 1180 700 0.92 Â½ 0 1

3 B 20 NC Gaudiosi Andrea ITA 1424 456 0.92 Â½ 0 1

4 N 8 2N Martinello Edoardo ITA 1641 239 0.8 1 1 2

5 N 3 CM Zenari Marco ITA 2017 -137 0.32 Â½ 1 2

2.96 1 2

6 Testa Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1429 Media: 1500.20 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Feltrin Francesco ITA 1425 269 0.83 1 1 1

2 B 13 3N Luu Marianna ITA 1589 105 0.64 0 1 1

3 N 11 2N Pierrat Marco ITA 1634 60 0.58 0 1 1

4 B 17 NC Tonon Lorenzo ITA 1429 265 0.82 Â½ 1 1

5 B 20 NC Gaudiosi Andrea ITA 1424 270 0.83 Â½ 1 1

3.7 1 1

7 Esposito Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1560 Media: 1559.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gaudiosi Andrea ITA 1424 233 0.79 Â½ 0 0

2 N 12 2N Esposito Francesca ITA 1591 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 15 3N Ghiotto Marco Luigi ITA 1504 153 0.7 1 1 1

4 N 10 2N Cappelletto Joshuade ITA 1637 20 0.53 0 1 1

5 B 8 2N Martinello Edoardo ITA 1641 16 0.52 Â½ 1 1

3.13 1 1

8 Martinello Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1729 Media: 1690.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Stefani Alice ITA 1410 1 0 1

2 B 1 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 2075 -434 0.08 0 0 1

3 N 17 NC Tonon Lorenzo ITA 1429 212 0.77 1 1 2

4 B 5 1N Simonetto Alessio ITA 1880 -239 0.2 0 1 2

5 N 7 2N Esposito Bruno ITA 1657 -16 0.48 Â½ 1 2

1.53 1 2
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9 Peloni Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1848 Media: 1657.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Creazzo Costanza ITA 1398 1 0 1

2 N 2 CM Benetti Lorenzo ITA 2055 -417 0.08 0 0 1

3 B 16 NC Motterle Jacopo ITA 1460 178 0.73 1 1 2

4 N 20 NC Gaudiosi Andrea ITA 1424 214 0.77 1 2 3

5 B 4 CM Balzan Alessandro ITA 1952 -314 0.14 Â½ 2 3

1.72 2 3

10 Cappelletto Joshuade
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1814 Media: 1696.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Evilio Lucia ITA 1374 1 0 1

2 B 3 CM Zenari Marco ITA 2017 -380 0.09 0 0 1

3 N 25 NC Pasin Mattia ITA 1361 276 0.83 1 1 2

4 B 7 2N Esposito Bruno ITA 1657 -20 0.47 1 2 3

5 N 1 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 2075 -438 0.08 0 2 3

1.47 2 3

11 Pierrat Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1771 Media: 1651.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Polo Matteo ITA 1362 1 0 1

2 N 4 CM Balzan Alessandro ITA 1952 -318 0.13 0 0 1

3 B 6 2N Testa Leonardo ITA 1694 -60 0.42 1 1 2

4 N 26 NC Pincin Samuele ITA 1192 442 0.92 1 2 3

5 B 2 CM Benetti Lorenzo ITA 2055 -421 0.08 0 2 3

1.55 2 3

12 Esposito Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1529 Media: 1445.40 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pasin Mattia ITA 1361 230 0.79 0 0 0

2 B 7 2N Esposito Bruno ITA 1657 -66 0.41 Â½ 0 0

3 N 23 NC Evilio Lucia ITA 1374 1 0 1

4 B 19 NC Feltrin Francesco ITA 1425 166 0.72 0 0 1

5 N 21 NC Stefani Alice ITA 1410 1 0 2

1.92 0 2
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13 Luu Marianna
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1453 Media: 1525.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pincin Samuele ITA 1192 397 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Testa Leonardo ITA 1694 -105 0.36 1 2 2

3 B 27 NC Vitaliani Marco ITA 1180 409 0.92 0 2 2

4 N 2 CM Benetti Lorenzo ITA 2055 -466 0.08 0 2 2

5 B 15 3N Ghiotto Marco Luigi ITA 1504 85 0.62 0 2 2

2.9 2 2

14 Cordini Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 899 Media: 1633.50 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 2075 -497 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 NC Pincin Samuele ITA 1192 386 0.91 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.99 0 1

15 Ghiotto Marco Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1773 Media: 1612.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Benetti Lorenzo ITA 2055 -551 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Creazzo Costanza ITA 1398 1 0 1

3 N 7 2N Esposito Bruno ITA 1657 -153 0.3 0 0 1

4 B 24 NC Polo Matteo ITA 1362 1 0 2

5 N 13 3N Luu Marianna ITA 1589 -85 0.38 1 1 3

0.76 1 3

16 Motterle Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1537 Media: 1571.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Zenari Marco ITA 2017 -557 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Stefani Alice ITA 1410 1 0 1

3 N 9 2N Peloni Davide ITA 1638 -178 0.27 0 0 1

4 B 25 NC Pasin Mattia ITA 1361 99 0.64 Â½ 0 1

5 N 17 NC Tonon Lorenzo ITA 1429 31 0.54 Â½ 0 1

1.53 0 1
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17 Tonon Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1598 Media: 1621.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Balzan Alessandro ITA 1952 -523 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Polo Matteo ITA 1362 1 0 1

3 B 8 2N Martinello Edoardo ITA 1641 -212 0.23 0 0 1

4 N 6 2N Testa Leonardo ITA 1694 -265 0.18 Â½ 0 1

5 B 16 NC Motterle Jacopo ITA 1460 -31 0.46 Â½ 0 1

0.95 0 1

18 Alberton Angela
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -21 Perf: 1312 Media: 1497.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Simonetto Alessio ITA 1880 -452 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Evilio Lucia ITA 1374 54 0.58 Â½ 0 0

3 N 19 NC Feltrin Francesco ITA 1425 3 0.5 0 0 0

4 B 21 NC Stefani Alice ITA 1410 18 0.53 0 0 0

5 B 22 NC Creazzo Costanza ITA 1398 30 0.54 1 1 1

2.23 1 1

19 Feltrin Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1601 Media: 1417.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Testa Leonardo ITA 1694 -269 0.17 0 0 0

2 N 26 NC Pincin Samuele ITA 1192 233 0.79 Â½ 0 0

3 B 18 NC Alberton Angela ITA 1428 1 0 1

4 N 12 2N Esposito Francesca ITA 1591 -166 0.28 1 1 2

5 B 27 NC Vitaliani Marco ITA 1180 245 0.8 1 2 3

2.04 2 3

20 Gaudiosi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1646 Media: 1646.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Esposito Bruno ITA 1657 -233 0.21 Â½ 0 0

2 B 25 NC Pasin Mattia ITA 1361 63 0.59 1 1 1

3 N 5 1N Simonetto Alessio ITA 1880 -456 0.08 Â½ 1 1

4 B 9 2N Peloni Davide ITA 1638 -214 0.23 0 1 1

5 N 6 2N Testa Leonardo ITA 1694 -270 0.17 Â½ 1 1

1.28 1 1
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21 Stefani Alice
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -12 Perf: 1276 Media: 1503.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Martinello Edoardo ITA 1641 -231 0.21 0 0 0

2 N 16 NC Motterle Jacopo ITA 1460 -50 0.43 0 0 0

3 B 22 NC Creazzo Costanza ITA 1398 12 0.52 Â½ 0 0

4 N 18 NC Alberton Angela ITA 1428 -18 0.47 1 1 1

5 B 12 2N Esposito Francesca ITA 1591 -181 0.26 0 1 1

1.89 1 1

22 Creazzo Costanza
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -30 Perf: 1191 Media: 1470.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Peloni Davide ITA 1638 -240 0.2 0 0 0

2 B 15 3N Ghiotto Marco Luigi ITA 1504 -106 0.36 0 0 0

3 N 21 NC Stefani Alice ITA 1410 -12 0.48 Â½ 0 0

4 B 23 NC Evilio Lucia ITA 1374 24 0.53 Â½ 0 0

5 N 18 NC Alberton Angela ITA 1428 -30 0.46 0 0 0

2.03 0 0

23 Evilio Lucia
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 6 Perf: 1363 Media: 1483.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Cappelletto Joshuade ITA 1637 -263 0.18 0 0 0

2 N 18 NC Alberton Angela ITA 1428 -54 0.42 Â½ 0 0

3 B 12 2N Esposito Francesca ITA 1591 -217 0.22 0 0 0

4 N 22 NC Creazzo Costanza ITA 1398 -24 0.47 Â½ 0 0

5 N 24 NC Polo Matteo ITA 1362 12 0.52 1 1 1

1.81 1 1

24 Polo Matteo
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -42 Perf: 767 Media: 1485.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Pierrat Marco ITA 1634 -272 0.17 0 0 0

2 B 17 NC Tonon Lorenzo ITA 1429 -67 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 3N Ghiotto Marco Luigi ITA 1504 -142 0.31 0 0 1

5 B 23 NC Evilio Lucia ITA 1374 -12 0.48 0 0 1

1.37 0 1
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25 Pasin Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1461 Media: 1460.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Esposito Francesca ITA 1591 -230 0.21 1 1 1

2 N 20 NC Gaudiosi Andrea ITA 1424 -63 0.41 0 1 1

3 B 10 2N Cappelletto Joshuade ITA 1637 -276 0.17 0 1 1

4 N 16 NC Motterle Jacopo ITA 1460 -99 0.36 Â½ 1 1

5 B 26 NC Pincin Samuele ITA 1192 169 0.72 1 2 2

1.87 2 2

26 Pincin Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1369 Media: 1517.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Luu Marianna ITA 1589 -397 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Feltrin Francesco ITA 1425 -233 0.21 Â½ 0 0

3 N 14 3N Cordini Niccolo' ITA 1578 -386 0.09 1 1 1

4 B 11 2N Pierrat Marco ITA 1634 -442 0.08 0 1 1

5 N 25 NC Pasin Mattia ITA 1361 -169 0.28 0 1 1

0.74 1 1

27 Vitaliani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1656 Media: 1742.25 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Simonetto Alessio ITA 1880 -700 0.08 Â½ 0 1

3 N 13 3N Luu Marianna ITA 1589 -409 0.08 1 1 2

4 B 1 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 2075 -895 0.08 0 1 2

5 N 19 NC Feltrin Francesco ITA 1425 -245 0.2 0 1 2

0.44 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Stefani Alice ITA 3 0.0 1564 764 1410 2003 F 165232

24 NC Polo Matteo ITA 3 0.0 1522 722 1362 2005 M 168703
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